Sub item da lista de serviço: 4.12 - Odontologia.

Exigibilidade ISS: Exigível Incentivo Fiscal: NÃO

03/2025

Regime ISS: Movimento Local de Incidência: Franca - SP

Qtd Un Discriminação dos Serviços Valor Unitário Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO1 2.283,60 2.283,60

DOIS MIL E DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
Valor por
extenso

Nota Fiscal Fatura Fatura Nro 282 Valor R$ 2.283,60 Vencimento À vista

Curitiba - PR  -  Brasil - CEP: 81630170
CNPJ/CPF:

Dental Uni - Cooperativa Odontológica

E-mail:

Rua Irmã Flávia Borlet,197  - Hauer